[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июня 2021 г.                           с. Александровское                                        № 645

О внесении изменений в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 88     «Об утверждении муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 года № 5
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального округа от 28 декабря 2020 г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления дополнить 6 абзацем следующего содержания:
«от 29 декабря 2020 г. № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу Александровского муниципального района Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения».
1.2. Пункт 5 постановления администрации Александровского муниципального округа от 28 декабря 2020 г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения» изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника Александровского территориального отдела администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Брихачева Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская